平成１６年 ２月 ５日

各      位

会 社 名 アトムリビンテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 良一
（登録銘柄・コード番号  ３４２６）

問合せ先 取締役経理部長 吉倉 良治
（TEL．０３－３８７６－０６００）

平成１６年６月期 中間業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成１５年８月５日付当社「平成１５年６月期決算短信（非連結）」にて

発表いたしました平成１６年６月期中間期（平成１５年７月１日～平成１５年１２月３１日）の業績予想

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成１６年６月期中間業績予想数値の修正（平成１５年７月１日～平成１５年１２月３１日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ４，０３０ １４０ ８０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ４，１３４ １８９ １０５

増  減  額          （Ｂ－Ａ） １０４ ４９ ２５

増 減 率            （％） ２．６％ ３５．０％ ３１．３％

２．修正の理由

   当社は中長期的な展望の下、鋭意、「商品戦略」「市場戦略」および「情報システム戦略」に取り組

んでおりますが、その結果、主力の折戸・引戸金物および引出・収納金物の売上高が当初予想を上回

ったことによるものです。

３．ご参考：前期の実績（平成１４年７月１日～平成１５年６月３０日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期（中間）純利益

中間期（１４／７～１４／１２） ３，８７３ １９７ ９３

通 期（１４／７～１５／６） ７，５１４ ３６１ １６３

（注）平成１６年６月期の通期業績予想の発表は、中間決算発表時に予定しております。

以  上